
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 15.10.2024 r. 

WI.271.21.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Dostawa 

samochodu osobowego elektrycznego na potrzeby Urzędu Miasta Mińsk 

Mazowiecki” 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.)– zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia 

– zwanej dalej SWZ. Jednocześnie treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Pytanie nr 1 

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu posiadającego lakier 

perłowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany przedmiotu 

zamówienia w w/w zakresie. W związku z powyższym Zamawiający aktualizuje treść:  

Załącznika nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy, Załącznika nr 3 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,  

Pytanie nr 2 

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu w odcieniach 

srebrnych kolorach szarych oraz grafitowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy dotyczącego zaoferowania 

pojazdu w kolorze nadwozia srebrnym i szarym. Zamawiający nie wyraża zgody na 

zaoferowanie pojazdu w kolorze nadwozia grafitowym. Zamawiający dokonuje 

zmiany przedmiotu zamówienia w w/w zakresie. W związku z powyższym 

Zamawiający aktualizuje treść: Załącznika nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy, 

Załącznika nr 3 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 

Pytanie nr 3 

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdu nie posiadającego 

relingów dachowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu nie posiadającego relingów 

dachowych. W związku z powyższym Zamawiający aktualizuje treść: Załącznika nr 1 



do SWZ- Formularz ofertowy, Załącznika nr 3 do SWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu w czujniki parkowania 

przód+tył zamontowane lokalnie w stacji dealerskiej czy jedynie czujniki montowane 

fabrycznie ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty na samochód wyposażony w fabrycznie 

montowane czujniki parkowania z tyłu i przodu z sygnalizatorem akustycznym. W 

związku z powyższym Zamawiający aktualizuje treść: SWZ w zakresie kryterium 

oceny ofert, Załącznika nr 1 do SWZ- Formularz ofertowy, Załącznika nr 3 do SWZ – 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o przedstawienie stanowiska Zamawiającego w kwestii gwarancji. Nasze 

auta objęte są 3-letnią gwarancją fabryczną z limitem przebiegu do 100.000 km oraz 

8-letnią gwarancją fabryczną z limitem przebiegu do 160.000 km na baterię trakcyjną. 

Po okresie 3-letniej fabrycznej gwarancji, podczas realizacji przeglądów okresowych 

(w interwałach 15.000 km lub 12 miesięcy, w zależności od tego, co nastąpi szybciej) 

na nasze auta udzielana jest Gwarancja RELAX na kolejne 12 miesięcy lub 15.000 

km przebiegu, aż do wieku auta 9 lat lub przebiegu 185.000. 

Czy taka forma realizacji gwarancji producenta jest wystarczająca czy musi być 

udzielana na okres 5 lat (60 miesięcy) przy wydaniu auta do użytkowania ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i dokonuje zmiany Załącznika nr 

1 do SWZ- Formularz ofertowy, Załącznika nr 3 do SWZ – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia i Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy.  

Zapisy dotyczące gwarancji otrzymują następujące brzmienie:  

„Wymagane okresy gwarancji: 

1) gwarancja podstawowa - na minimum 36 miesięcy lub osiągnięcia limitu 

minimum 100 000 km (w zależności co nastąpi wcześniej)  

2) gwarancja na baterię trakcyjną - na minimum 72 miesiące lub osiągnięcia 

limitu 150 000 km (w zależności co nastąpi wcześniej). 

3) gwarancja na powłokę lakierniczą – minimum 60 miesięcy lub osiągnięcia 150 

000 km (w zależności co nastąpi wcześniej); 

4)  gwarancją na perforację nadwozia – minimum 120 miesięcy lub osiągnięcia 

limitu 150 000 km (w zależności co nastąpi wcześniej); 

Wymagane okresy gwarancji nie mogą być uzależnione od wniesienia dodatkowych 

opłat na oferowany okres gwarancji.  

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp informuje, że dokonuje 

zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia w zakresie: 



1) Rozdział XVII Termin związania ofertą ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 21.11.2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2) Rozdział XVIII Sposób i termin składania ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Formularz ofertowy wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993631 do dnia 

23.10.2024r. do godz. 10:00.” 

3) Rozdział XIX Termin otwarcia ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.10.2024 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania.” 

4) Rozdział XX Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert otrzymuje brzmienie: 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował 

następującymi kryteriami, którym przypisane zostały następujące wagi: 

Lp. Kryterium Znaczenie 

kryterium 

Maksymalna ilość 

punktów jakie może 

otrzymać oferta za 

dane kryterium 

1) Cena brutto 60% = 

60,00 

punktów 

60,00 punktów 

otrzyma Wykonawca, 

który zaoferuje 

najniższą ceną brutto 

za wykonanie całego 

przedmiotu 

zamówienia. 

2) Zasięg  20% = 

20,00 

punktów 

20,00 punktów 

otrzyma Wykonawca, 

który zaoferuje 

najdłuższy zasięg 

samochodu 

elektrycznego 

3)  Parametry 

techniczne i 

wyposażenie  

samochodu  

20% = 

20,00 

punktów 

20,00 punktów 

otrzyma Wykonawca, 

który zaoferuje 

dodatkowe parametry 

techniczne i 

wyposażenie 

samochodu (tj. 

ładowarkę 

akumulatorów DC 



minimum 100KW, 

pompę ciepła,  

2. Kryterium „cena brutto” – (KC) - 60% 

W tym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty za wykonanie przedmiotu 

zamówienia, wpisana w ust. 1 formularza ofertowego. Wykonawca w tym 

kryterium może otrzymać maksymalnie 60,00 punktów za zaoferowanie 

najniższej ceny brutto, pozostali będą oceniani wg. następującego wzoru: 

Kc = Najniższa cena brutto zaoferowana w postępowaniu/ Cena brutto badanej 

oferty × 60 pkt 

3. Kryterium „Zasięg” – (Ky) – 20% 

W tym kryterium oceniany będzie zasięg zaoferowanego samochodu 

elektrycznego. Wykonawca w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 20,00 

punktów za zaoferowanie najdłuższego zasięgu samochodu elektrycznego, 

pozostali będą oceniani wg następującego wzoru: 

Ky = zasięg samochodu w km w badanej ofercie / największy zasięg 

samochodu w km spośród złożonych ofert x 20 pkt 

4. Kryterium „Parametry techniczne i wyposażenie” – 20 %  

a) zaoferowanie samochodu z ładowarką akumulatorów DC minimum 

100kW – 10 punktów; 

b) zaoferowanie samochodu wyposażonego w pompę ciepła – 10 

punktów; 

W tym kryterium oceniane będzie zaoferowanie przez Wykonawcę 

dodatkowego wyposażenia samochodu. W przypadku, gdy Wykonawca w 

formularzu ofertowym zaznaczy X w kwadracie przy wskazanym wyposażeniu, 

będzie to rozumiane jako zaoferowanie samochodu posiadającego wskazane 

wyposażenie. W takiej sytuacji Zamawiający przyzna dodatkowe punkty i 

będzie wymagał dostawy samochodu z zaoferowanym parametrem 

technicznym. 

5. Ocena ofert zostanie przeprowadzona wyłącznie w oparciu o przedstawione 

powyżej kryteria oceny ofert. Łączna ilość punktów, stanowiąca sumę 

punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach, może wynieść 

maksymalnie 100.  



6. Pozostałym ofertom, wypełniającym wymagania kryterialne przypisana zostanie 

proporcjonalnie mniejsza liczba punktów. Wynik będzie traktowany jako wartość 

punktowa oferty. Punkty będą liczone z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania (poniżej 5 końcówka zostanie 

pominięta, powyżej i równe 5 końcówka zostanie zaokrąglona w górę). 

7. Zamawiający przyzna punkty zgodnie ze wskazanymi kryteriami oceny ofert na 

podstawie oświadczenia wykonawcy, zawartego w formularzu ofertowym, w 

którym wykonawca wskaże cenę brutto, zasięg oraz parametry techniczne i 

wyposażenie. 

8. Jeżeli nie będzie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie 

lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, 

Zamawiający spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższą ceną, a jeżeli zostały 

złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 

dodatkowych. 

Zaktualizowane załączniki Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy 

15.10.2024, Załącznik nr 3 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

15.10.2024, Załącznik nr 5 do SWZ Wzór umowy 15.10.2024). 

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie wskazanym w punktach od 1 do 4. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-10-15T13:33:26+0200


		2024-10-15T13:49:17+0200




